Among the commands: [f. 41v.] Item priori regenti prioratus Ungarie de summa CL 

* * * 
54. 

1374. 10. 06.b AOM 320, fol. 50v-51r 

Frater Robertus �
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����.53 Religioso in Christo nobis carissimo fratri domus eiusdem 
priori Francie prioratus salutem ������
���������������
��������.54 Cum anno preterito in 
assembleya anno domini millesimo ccco lxxiiiio in Avinione celebrata mense Septembris 
aliqua firmiter ordinata de mandato domini nostri pape de consensu et voluntate procerum et 
fratrum et proborum virorum in dicta assembleya exista in qua fuit ordinatus et constitutus 
commisseri nostri Religiosus in Christo frater Johannes Ferdinandi etc. ad colligendum 
peccunias, responsiones, taxa, arreragia, spolia prioratuum quorumcumque vacantium necnon 
mortuaria et quocumque alia pitantia et debita quoquomodo nobis et domui nostre de quibus 
responsioniis, taxiis, arreragiis, spoliis, vacantiis et mortuariis aut debitis summam xlm 
[40,000] florenorum debent dari conventui Rodi pro sustentacione dicti conventus et 
summam octuaginta millium [80,000] florenorum debent pavi in deposito in Avinione libet in 
veniens secundum ordinationem dicte assembleye pro oneribus dicte religionis 
supportandam. Et quia nos acta mente affectavimus beneplacita et mandata domini nostri 
pape adimplere vobis perpetuis districte precipiendo mandamus quod cum Benedictus 
Nerocti, Jacobus Bernardi, Renoctius Bernardi, Matheus de Bono Cursu et Matheus de Vita 
de societate Albertorum antiqorum de Florentia et quilibet eorum nobis et nostre domui fuit 
pro dictis summis efficaciter obligari reddendi in Avinione eorum sumptibus et expertis ut 
per iustium super hoc lacunis confecta aritmetu? responsiones, taxa, arreragia, spolia et debita 
prioratus vestri ipsis libet eorum alteri dare, solvere seu dari et assignari facere debiatis 
conputantias valituras de dicta societetate vestre altero eorum de societatis iuxta 
informationem faciendi vobis predictam castellanum in omnibus solutionibus per vos 
solucione Responsionem de qua quidem solutione et quitantia nos et commissariam nostram 
predictam certificatis com<---> portamentis ne peccunias camerarum nostrarum seu subsidia 
passagii nostri ad conventum nostrum Rodi deliberatis eisdem primo ipsas tradatis et solvatis 
per vos super licet ordinatis vel ordinandi in premissis et quolibet premissorum taliter vos 
habentis quod de negligentie seu inobedientie non possitis accusari ymo de bona et fideli 
diligentia et obedientia commendari. In cuius etc. Data Avinione vj Octobris Anno predicto 
Simile mandatum fuit:  

[fol. 51r] Item priori Ungarie 

52Engel: prenotato. 
53In the original text: etc. 
54In the original text: etc. 
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* * * 
55. 

1375. 02. 14. MOL Dl.49294 

Nos conventus cruciferorum domus hospitalis ecclesie sancti regis Stephani de Alba memorie 
commendamus per presentesquod nobilis Katherina vocata filia Nicolai de Gaan relicta 
magistri Johannis filii Rafaelis de Julia de cuius personali notitia Ugrinus filius Nicolai de 
Torne et Laurentius litteratus filius Johannis de Wesprimio assecurarunt ad nostram 
personaliter accedens presentiam confessa extitit viva voce in huncmodum ut ipsa ob 
dilectionem filialem quam ad nobilem dominam Lucia vocatam filiam suam coniugem 
Ladizlai filii Johannis de Meree habere dinoscentur possessionarias suas portiones in annotata 
possessione Julia et Beree in Comitatu Symigiensi existentibus habitas et unam particulam 
terre Anistelek nuncupatam cum omnibus earum utilitatibus et pertinentiis ad predictas 
possessionarias portiones spectantibus preterea medietatem equarum suarum equatialium 
prenotate nobili domine Lucie filie sue et per eam suuis heredibus in perpetuum dedisset, 
donavisset et contulisset ymo dedit donavit et contulit coram nobis tenendas et possidendas, 
Salvo nichilominus iure ecclesie nostre. Datum in festo beati Valentini martiris anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo quinto. 

* * * 
56. 

1375 AOM 16, nr. 52.55 

[...] Item recebio del priorado d'Ongria por la responsion del dito priorado del anyo suso 
scripto nichil. Item por tallya nichil. Item por arregares nichil. Item por mortuoris nichil. Item 
por vagantes nichil.  
[...] Item la responsion del priorado del Vngria los quales ha recebidos el prior de Venesia iiic 
flor. [...] 

* * * 
57. 

1378. 05. 11. MOL Dl.6536 

Nos frater Arnaldus de Bellomonte viceprior et preceptor de Nova Curia etc. memorie 
commendamus quod magister Nicholaus filius Johannis filii Laurentii de Kaniza et fratres sui 
nobis solverunt duos equos et duodecim boves sicut fuit ordinatum in Zakan per probos et 
nobiles viros de quibus boves et equos dictum magistrum Nicholaum et fratres suos reddimus 
expeditos et absolutos vigore nostrarum litterarum mediante. Datum in Chorgo tertia feria 
post festum Sancti Johannis ante portam latinam. Anno Millesimo CCCo LXXo octavo. 

* * * 
58. 

1382. 07. 15. AOM 322, fol. 251r56 

55Edition: Anthony Luttrell, “The Hospitallers’ Western Accounts, 1373/4 and 1374/5,” Camden